Für einen grossen
Druckbereich von Vakuum
bis zu einem Druck von
1.0MPa verwendbar.
Die Spezialdichtung gewährleistet
gute Dichtheit, verbunden mit
geringem Widerstand bein Einführen
des Schlauches.

17
Nylon
3
4.2
11.4
PUR
2.5
4.2
9.0
Gewicht
(g)
3
6
6
8 KQ2L08-00 15.2 23 6 18.5 21.6 14.9 10
10 KQ2L10-00 18.5 26.5 6.8 21 35.2 25.0 17
12 KQ2L12-00 20.9 28.5 7.5 22 50.2 39.7 21
16 KQ2L16-00 26.5 34 10 25 100 (84) 29
Effektiver
Querschnitt (mm2)
(1)
(2)

3
11
6
KQ2L06-08
12.8 10
19.5 30.5
11.4 9.0
12
Anschl.-
grösse
ød
4
6
8
8
10 KQ2L06-10 38.5 19
A
13.5
14.5
22
18
24
M
15.5
16
17
8
10 KQ2L08-10
15.2 12
23
33.5
21.6 14.9
2020.5
18.5
12 KQ2L08-12 40.5 2726
10 12 KQ2L10-12 18.5 17 26.5 42 35.2 25.0 2930 21
12 16 KQ2L12-16 20.9 17 28.5 49.5 50.2 39.7 5334.5 22
Anm.1) øD1: max. Durchmesser
(1)
20
22.5

2.5
4.2
9.0
2
3
4
8 KQ2W08-99 15.2 22.5 21.6 14.9 6
10
Anschl.
Grösse
ød
3.2
4
6
8
10 KQ2W10-99 18.5 25.5 35.2 25.0 9
A
24.5
31
26
37
43.5
M
15.5
16
17
18.5
21
12 12 KQ2W12-99 20.9 27 59.5 50.2 39.7 1348 22
Anm.1) øD: max. Durchmesser
Effektiver
Querschnitt (mm2) Gewicht
(g)

2.5
4.2
9.0
2
3
3
8 KQ2L08-99 15.2 12 22.5 31.5 21.6 14.9 5
10
Anschl.-
grösse
ød
3.2
4
6
8
10 KQ2L10-99 18.5 14 25.5 35.5 35.2 25.0 9
A
14
14.5
17
21
23.5
M
15.5
16
17
18.5
21
12 12 KQ2L12-99 20.9 16 27 37.5 50.2 39.7 1026 22
16 16 KQ2L16-99 26.5 20.9 34 53 100 (84) 4241 25
Effektiver
Querschnitt (mm2) Gewicht
(g)
(1)